
1 / 1

 

 
 

PORTARIA Nº 2282/2021

 
 

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO
GRANDE - FURG, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 23 do Regimento Geral da
Universidade, combinado com a Portaria nº 45/2017 de 06/01/2017, do Magnífico Reitor desta
IFES,

 
 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º - Designar os membros que irão compor a Comissão Examinadora para
Seleção de Professor Substituto, objeto do processo 23116.002512/2021-41, Bacharelado em
Engenharia de Computação ou em Engenharia de Controle e Automação ou em Engenharia de
Automação ou em Engenharia Mecratônica ou em Engenharia Elétrica e Engenharia Eletrônica
ou em Engenharia em Sistemas Digitais e Engenharia em Telecomunicações, para provimento
de 01 (uma) vaga, 40h. Matéria(s): Sistemas de Controle e Sistemas de Automação, do Centro
de Ciências Computacionais.
 
 
Prof. Doutor VINICIUS MENEZES DE OLIVEIRA (Presidente)
Prof. Doutor EDER MATEUS NUNES GONCALVES
Prof. Doutor VITOR IRIGON GERVINI
Profª Doutora SILVIA SILVA DA COSTA BOTELHO (Suplente)
Prof. Doutor RODRIGO ZELIR AZZOLIN (Suplente)

 
 
 

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.
Pró-Reitoria de Graduação 

Em 10 de novembro de 2021.
 
 
 
 

SIBELE DA ROCHA MARTINS
Pró-Reitora de Graduação

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Chave de Autenticidade: 9996.18BD.754B.D0DA


